1.1 Vykdytojas įsipareigoja pagal Užsakovo užsakymą suteikti renginio paslaugas (toliau - Paslaugos) Biržų miesto šventėje (toliau - Renginys), o Užsakovas įsipareigoja Vykdytojui už atliktas Paslaugas sumokėti pagal 2.1.-2.3. punktuose nurodytus reikalavimus. Į Paslaugas įeina:
1.1.1 Scenos nuoma 3500,00 Eur. (trys tūkstančiai penki šimtai eurų, 00 ct.);
1.1.2 Renginio įgarsinimas 3000,00 Eur. (trys tūkstančiai eurų, 00 ct.);
1.1.3 Renginio apšvietimas ir generatorius 2000,00 Eur. (du tūkstančiai eurų, 00 ct.);
1.2 Paslaugų suteikimo laikas ir vieta – 2025 m. rugpjūčio 2 d., Biržų pilies rūmų kieme (J Radvilos g. 3, Biržai).
1.3 Sutarta bendra suma už suteiktas paslaugas – 8500,00 Eur. (įskaitant PVM) (aštuoni tūkstančiai penki šimtai eurų, 00 ct). 

1. Atsiskaitymo tvarka

2.1. Užsakovas įsipareigoja sumokėti Vykdytojui visą sumą, nurodytą 1.3 punkte, per 7 kalendorines dienas nuo paslaugos įvykdymo dienos pagal pateiktą PVM sąskaitą faktūrą. 

1. Paslaugų teikimo sąlygos

1. Vykdytojo pareigos ir teisės: